Kreis
Büren.
S. 141

1337 März 12 [ipso die beati Gregorii pape].

[116]

Albero de Etlen miles und sein Bruder, der Knappe Herbordus, befunden,
daß Johannes dictus Meleman, residens in nova civitate Lemego, pertinens
iure litonitatis ad officium villicacionis in Etlen, quod a venerabili domina . .
abbatissa secularis ecclesie in Budeken tenemus et possidemus, nach demselben
Litonenrecht wie alle Litonen des Stifts der Äbtissin dienen muß (servire) und daß,
wenn Johannes sich dessen weigern sollte, sie, die Brüder, der Äbtissin beistehen
werden und nötigenfalls über diese Verpflichtung testimonium sufficiens produzieren
werden contra ipsum, quod vulgariter bosmete vocatur, cum litonibus perti-
nentibus ad predictam ecclesiam Budecensem et officium nostrum in Elen
advincendum ipsum Johannem sepefatum secundum ius et consuetudinem
ecclesie prelibate.

Orig. 2 Siegel ab. Rep. XII V Nr. 4. — Kopie im Kopiar Nr. 495.